БУРАШЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 07.11.2013 г.                                                                                      № 5/7
д.Бураши

Об утверждении Программы развития Муниципального образования  «Бурашевское сельское поселение»

Кильмезского района Кировской области
1.  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» Бурашевская сельская Дума РЕШИЛА:
2. Утвердить Программу развития Муниципального образования «Бурашевское сельское поселение» Кильмезского района Кировской области (прилагается).

3. Данную информацию разместить на информационных стендах д.Бураши, д.Маслы.

Глава сельского поселения                                            Г.Е.Касьянова